UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-TTS Ninh Thuận, ngày        tháng 5 năm 2021

V/v phúc đáp ý kiến phản ánh

của công dân

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Ninh Thuận.

Ngày 13 tháng 5 năm 2021, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Ninh Thuận

tiếp nhận Công văn số 1043/STTTT-TTCNTTTT ngày 13 tháng 5 năm 2021 của

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Ninh Thuận về việc trả lời ý kiến phản ánh của

ông/bà Dương Thư địa chỉ: tại phường Phủ Hà, thành phố Phan Rang–Tháp Chàm,

tỉnh Ninh Thuận.

Nội dung ý kiến phản ánh:

- Văn bản chống dịch có cấm vui chơi giải trí. Vậy tại sao ở siêu thị Coop

mart vẫn còn cho nhà banh hoạt động; ở khu K1 vẫn còn khu vui chơi. Tại sao

không quán triệt?

Sau khi xem xét ý kiến phản ánh của ông/bà Dương Thư, căn cứ quy định

của pháp luật, loại hình vui chơi giải trí thuộc trách nhiệm quản lý của chính

quyền địa phương. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Ninh Thuận phúc đáp  ý

kiến, phản ánh công dân đến Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Ninh Thuận

được biết và kiến nghị Ủy ban nhân dân thành phố Phan Rang-Tháp Chàm xem

xét, giải quyết theo thẩm quyền.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- UBND Tp.PR-TC;

- GĐ, các PGĐ sở;

- Lưu: VT, TTS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hòa

		nvhoa@ninhthuan.gov.vn
	2021-05-14T11:48:41+0700

		2021-05-14T14:59:12+0700

		2021-05-14T14:59:28+0700

		sovhttdl@ninhthuan.gov.vn
	2021-05-14T14:59:41+0700